
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 01161/2018 

 

Zápis č. 28/2017 
z 28. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

11.01.2018 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám. E. Beneše 420, II. 

patro. 

 

Přítomni: RSDr. Jiří Kotalík,  Martin Kostínek, Ing. Milan  Kreuzer,    Zdeněk Kristián,  

Marcela Kužníková,   Ing. Ladislav Macháček,  Václav Málek, Bc. Zdeněk 

Herout  a tajemník KV ZMM  JUDr. Jiří  Hradil  

                                       

Omluveni:  Ing. Miroslav Machart  

                          

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Schválení obsahu zápisu z 27. zasedání KV ZMM 

3. Informace pověřené pracovní skupiny z jednání 08.01.2018 

4. Projednání postupů kontrolní činnosti dle schváleného plánu  

5. Organizační zabezpečení 

 

Jednání: 

 

1. 28. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 28. zasedání. 

K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek.  

 

2. Předseda KV ZMM přečetl zápis z 27. zasedání, který obdrželi členové KV ZMM 

v elektronické formě. K obsahu zápisu nebylo vzneseno připomínek a jeho obsah byl 

přítomnými členy KV schválen. Tajemník KV pověřen zabezpečením jeho zveřejnění na 

webových stránkách města Milevska. 

  

3. Vzhledem k omluvené nepřítomnosti Ing. Macharta, informoval přítomné o postupu 

kontroly investičních akcí a výsledcích jednání pověřené pracovní skupiny dne 08.01.2018 

Ing. Kreuzer.  Bez výhrad byly schváleny další navržené postupy této kontroly.   

 

4. RSDr. Kotalík podal informaci o závěrech pověřené pracovní skupiny ke kontrole plnění 

usnesení ZMM č. 67/15. Bude zpracován písemný koncept zprávy o kontrole, který bude 

v elektronické formě doručen k připomínkám a dalším návrhům všem členům KV ZMM.  

 

V průběhu 3. kalendářního týdne provede pověřená pracovní skupina místní šetření 

k účelovému využití zápůjček poskytnutých z FRB v r. 2016.  Na základě smluv 

zpracované kontrolní tiskopisy převzal pan Kostínek. V r. 2017 nebyly zápůjčky z FRB 

poskytnuty. 

 

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


-2- 

 

5. Podkladové materiály OISM k provedení kontroly TDI členům KV k dispozici. Pověřená 

pracovní skupina zahájí kontrolu a na dalším zasedání KV podá informaci a navrhne další 

postupy. Obdobně navrhne rozsah postup kontroly spojený s radarem ve Velké. 

 

6. RSDr. Kotalík informoval přítomné o dalších bodech, které chce přednést na zasedáních 

ZMM a požádal přítomné členy ZMM o podporu při projednávání. 

 

7. 29. zasedání KV ZMM bude svoláno operativně předsedou v návaznosti na postupy a 

požadavky pověřených pracovních skupin. 

 

 

 

 

 

Přílohy:  lx pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 

 

 

 

 


